合计 30.3030 100.000%

（四）合伙协议修订

公司与其他相关方新签署了《四川高校科技成果转化创业投资合伙企业(有限合伙)合

伙协议》（以下简称“合伙协议” ）对原合伙协议主要进行了以下修订和补充：

1.出资额及出资方式调整

本次变更后，合伙协议中创业投资基金认缴出资总额由282,828万元增加至303,030万

元，系新增芜湖智创星河管理咨询合伙企业（有限合伙）认缴出资额20,000万元及基金管

理人为满足1%认缴出资比例要求对出资额做相应调整。首次交割的总缴款规模为认缴出资

总额的50％，由拾肆亿壹仟肆佰壹拾肆万元（RMB1,414,140,000）调整为壹拾伍亿壹仟

伍佰壹拾伍万元（RMB� 1,515,150,000），首次交割最晚出资期限变更为“各合伙人应在

基金管理人发出的缴款通知列明的最晚出资期限 （“首次交割日” ） 前按期足额缴纳出

资” ， 删除“最晚出资期限应在合伙企业设立后的3个月内， 原则上不晚于2024年12月31

日” 。

2.优化关联交易表述

原协议约定“未经投资决策委员会(关联委员应回避表决)决议，关联主体不得与本基金

进行交易。 ”修订后调整为“执行事务合伙人及基金管理人应遵循投资者利益优先原则、平